Diário   Oficial Página 70   Terça-Feira, 30 de Outubro de 2018 Nº 27375
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde será realizada a sessão pública e todas as operações
relativas ao certame.
Contato: (65) 3613-5410/5308 - Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 29 de outubro de 2018.

Luciana Martiniano de Sousa
Superintendente de Aquisições e Contratos

Original assinado nos autos
<END:1043967:70>

<BEGIN:1043971:70>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 082/2018/SES/MT

Processo n. 260083/2018

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.
DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 01/11/2018 até às 09h29min do dia 22/11/2018 (horário local)
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h30min do dia 22/11/2018 (horário local).
OBJETO; “Registro de Preços para futura e eventual aquisição de produtos nutricionais contemplados no programa DST/AIDS e HEPATITES
VIRAIS, para atender a Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso”.
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde será realizada a sessão pública e todas as operações
relativas ao certame.
Contato: (65) 3613-5410/5308 - Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 30 de outubro de 2018.

Luciana Martiniano de Sousa
Superintendente de Aquisições e Contratos

Original assinado nos autos
<END:1043971:70>

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

UNEMAT
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

<BEGIN:1043806:70>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, FRACASSO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº. 030/2018 - UNEMAT
Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo
Portaria: Nº. 372/2018 - UNEMAT
Processo: Nº. 126653/2018

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio de seu Vice-Reitor, no uso de suas atribuições conferidas por meio da Portaria
372/2018 - Unemat e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e art. 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, ADJUDICA os Lotes
001 ME/EPP, 002 ME/EPP, 003, 004 ME/EPP, 005, 007 ME/EPP e DECLARA FRACASSADO o Lote 006 ME/EPP e HOMOLOGA o procedimento licitatório
- Pregão Eletrônico 030/2018 - UNEMAT, Processo Administrativo n° 126653/2018, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição de equipamentos de Tecnologia da Informação (Roteadores sem fio, fonte), para atender a demanda da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT; 18 de outubro de 2018.

Profª Drª Ana Maria Di Renzo
Magnífica Reitora - Unemat

<END:1043806:70>

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1043763:70>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 19/2018/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos,
divulga o resultado do procedimento licitatório nº 417985/2018, denominado Pregão Eletrônico nº 19/2018/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do
Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais permanentes, visando atender a demanda da Coordenadoria de Escola
Pública de Trânsito, conforme exigências técnicas constantes no Termo de Referência/Projeto Básico.

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2018-10-30T00:00:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000497
	Assinar o Diário Oficial